ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ
НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 15 декабря 2020 года N 530

Об утверждении федеральных норм и правил в области промышленной безопасности
"Правила безопасности автогазозаправочных станций газомоторного топлива"

В соответствии с подпунктом 5.2.2.16_1 пункта 5 Положения о Федеральной службе по экологическому,
технологическому и атомному надзору, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 июля 2004 г. N 401 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 32, ст.3348;
2020, N 27, ст.4248),

приказываю:
1. Утвердить прилагаемые* к настоящему приказу федеральные нормы и правила в области

промышленной безопасности "Правила безопасности автогазозаправочных станций газомоторного топлива".
________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 г. и действует до 1 января 2027 г.

Руководитель
А.В.Алёшин

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
25 декабря 2020 года,
регистрационный N 61804

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 25.12.2020,
N 0001202012250040

Об утверждении федеральных норм и правил в области промышленной безопасности "Правила безопасности
автогазозаправочных станций газомоторного топлива"
Приказ Ростехнадзора от 15.12.2020 N 530 ФНП в области промышленной безопасности от 15.12.2020 N 530

Страница 1

Внимание! Документ вступил в силу
ИС «Техэксперт: 6 поколение» Интранет